
4月１日 ダイヤ改正に関して
～岡山・西大寺地区概要版～

平素より両備バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

両備バスでは、 2023年4月1日にダイヤ改正を行います。

ご不便をお掛けする点もあろうかと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも両備バスをご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

※お問い合わせ

両備グループ バス・電車お客さまセンター ☎086-230-2130（平日9時-18時）
両備バス 西大寺営業所 ☎086-943-3833

2023年3月吉日
【概要版】

西大寺本線【杜の街・岡山駅～天満屋・東山～西大寺】

・【平日】朝の通勤通学時間帯の運転間隔及び、行先を調整いたします。

・【平日】西大寺6：54発山陽学園中学・高校前行きを岡山駅行きに延長いたします。

・【平日】西大寺7：18発山陽学園中学・高校前行きを天満屋行きに延長いたします。

・【全日】日中及び、夜間帯においても運転間隔の調整をいたします。

新京橋線【岡山駅～市役所入口・千日前～西大寺】

・【平日】西大寺7：37発岡山駅行きを西大寺7：24発に変更いたします。

・【平日】岡山駅15:10発西大寺行きを新設いたします。

・【平日】西大寺17:05発岡山駅行きを西大寺16：35発に変更いたします。

東区役所線【岡山駅～天満屋・東山～西大寺～東区役所前】

・【土日祝】岡山駅14:40発東区役所前行きを西大寺止、ならびに、東区役所前

15:45発岡山駅行きを西大寺始発(西大寺16:00発)に変更いたします。

※沖元線・操南台団地線を含む全ての路線において、始発地発車時刻及び、所要時間の調整をいたします。

旭川荘線・高島シャトル【岡山駅・高島駅～旭川荘・旭川荘北】

・旭川荘線(岡山駅発着便)は運転本数の見直しを行い、【平日】１往復／【土日祝】

２往復となります。

・高島シャトル 旭川荘北9：45発は運転を取りやめ、8：25発を新設します。

・天満屋を経由する岡山駅・杜の街行きの便（操南台団地発・旭川荘発を含む)が全て

「栄町」へ新たに停車いたします。(バス停の場所は沖元西大寺線と同じです。)


	スライド 1

